

Rozliczasz benefity w organizacji?
Już teraz zapisz się na bezpłatny webinar

BENEFITY POD LUPĄ. ROZLICZANIE ŚWIADCZEŃ POZAPŁACOWYCH KROK PO KROKU

21 listopada o godzinie 12:00

Zapisz się

Czy wiesz, że benefity mogą przybrać formę: rzeczową, nieodpłatnych lub częściowo odpłatnych świadczeń, umożliwienia korzystania z różnych dóbr i usług, w tym - karty sportowej? Zajmujesz się nimi w swojej firmie? Jeśli tak, to ten webinar jest właśnie dla Ciebie.

Celem webinaru jest kompleksowe przedstawienie zagadnienia rozliczania benefitów (karty sportowej) ze środków z ZFŚS dla pracowników oraz osób towarzyszących z uwzględnieniem limitów zwolnienia z opodatkowania, składek ZUS.

Omówione zostaną zasady ogólne odliczania podatku naliczonego i wykazywania VAT należnego, alokowanie odpisów z ZFSS do kosztów uzyskania przychodów przez pracodawcę, a także zasady przyznawania świadczeń na wniosek pracownika.

Zapraszamy po ogromną dawkę merytorycznej wiedzy.

PROGRAM WEBINARU

- 1 Ujęcie podatkowe.
- 2 Ujęcie składkowe.
- 3 Zasady przyznawania świadczenia.
- 4 Wnioski – informacje od osób, które chcą korzystać z karty sportowej.
- 5 Zasady rozliczania podatkowego dla MŚP, podatek VAT z tytułu nieodpłatnego świadczenia dla pracowników.
- 6 Wartość świadczenia – zasady określenia kwoty.
- 7 Rozliczanie kart sportowych dla osób towarzyszących.

Zapisz się

CZAS TRWANIA BEZPŁATNEGO WEBINARU: 60 MINUT



Prowadząca: Barbara Dąbrowska

Ekspert z ponad 20 letnią praktyką zawodową na stanowiskach zarządczych wyższego szczebla związanych z finansami, księgowością, płacami, zarządzaniem zasobami ludzkim, compliance w firmach audytorskich z wielkiej czwórki, produkcyjnych, budowlanych wykonujących projekty w formule zaprojektuj i zbuduj, handlowych i usługowych. Obecnie obejmuje stanowisko dyrektorskie w firmie konsultingowej i wykłada w Wyższej Szkole Bankowej.

Autorka wielu publikacji w formie artykułów branżowych i książek, w tym „Egzamin na doradcę podatkowego Testy i Kazusy” luty 2016 r., „Compliance wielopłaszczyznowa analiza przedsiębiorstwa z użyciem Excela na bazie sprawozdań finansowych z zastosowaniem procedur i zasad compliance i due diligence” - Wiedza i Praktyka, „Rozstanie bez utraty dobrego wizerunku” – INFOR i wiele innych. Przekazująca swoją wiedzę podczas webinarów i szkoleń o charakterze zamkniętych jak również organizowanych w formie otwartej.

Posiada licencję Ministerstwa Finansów oraz certyfikat Generalnego Inspektora Informacji Finansowej z zakresu przeciwdziałania praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu, kontynuuje zdobywanie uprawnień z zakresu ACCA.

Absolwentka studiów MBA Uniwersytetu Warszawskiego akredytowanych przez Bloomsburg University of Pennsylvania i Bergische Universität Wuppertal. Ukończyła również studia podyplomowe Akademię Spółek (poprzednia nazwa Akademia Europejskiego i Polskiego Prawa Spółek) w Szkole Głównej Handlowej oraz Menadżerskie studia podyplomowe dla Kadry Nowoczesnej Gospodarki – Zarządzanie Kompetencjami na Wydział Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Studia magisterskie ukończyła na kierunku finansów i bankowości - ścieżka rachunkowość w Szkole Głównej Handlowej.

Ciekawi Cię temat **kart sportowych**? VanityStyle to lata doświadczenia, tysiące zadowolonych klientów i wiele opcji benefitów do wyboru. Dlaczego warto wdrożyć nasze produkty w Twojej firmie?

Dowiedz się